ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 2 сентября 2019 года                                              пгт. Рыбная Слобода                                                             № 79

О признании утратившим силу

постановление Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

РТ от 02.09.2019 №78 «О внесении

изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по

присвоению (изменению, уточнению,

аннулированию) адреса объекту

недвижимости, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 23.01.2019 № 1

«Об утверждении административных

регламентов предоставления

муниципальных услуг»

         В связи с ошибочным принятием муниципального нормативного правового

акта, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «поселок городского типа

Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района РТ от 02.09.2019 №78 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению,

уточнению, аннулированию) адреса объекту недвижимости, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского городского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от

23.01.2019 № 1 «Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление разместить на специальном информационном

стенде Исполнительного комитета Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

расположенном по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский

муниципальный район,  пгт. Рыбная Слобода, ул.Ленина д.48А, официальном

сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru. и «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель               М.В. Магизов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/